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Produkter og tjenester udbydes via: 
Sinnet+ ApS 
Engdraget 18 
4200 Slagelse 
På vegne af BROFMAN FOUNDATION FOR THE ADVANCEMENT OF HEALING 
Kontakt os på sinnet@sinnetplus.dk. 
Produkterne bliver leveret digitalt via e-mail, som fysiske kurser eller arrangementer. 
Produkter kan købes med både VISA, Mastercard og Dankort. 
Alle priser er i danske kroner inkl. moms. 
Depositum fås tilbage ved aflysning af kurset eller dokumenteret sygdom, I dette tilfælde kontakt os 
på sinnet@sinnetplus.dk og du vil få alle pengene tilbage. 
I andre tilfælde er der ikke fortrydelsesret. 
Alle rettigheder til Body Mirror System Healing Kurset tilhører BROFMAN FOUNDATION FOR 
THE ADVANCEMENT OF HEALING 
Når du køber kurset er du indforstået med følgende :  
Jeg forstår at kurset som jeg deltager i af egen fri vilje, anvender stærke transformationsværktøjer. 
Jeg påtager mig det fulde ansvar for min deltagelse i disse øvelser samt for eventuelle virkninger af 
denne deltagelse. Jeg er til enhver tid fuld ansvarlig for min deltagelse i dette kursus, og for 
resultateme som opnås ved denne deltagelse. Jeg fritager derfor arrangøren, instruktøren og 
Brofman Foundation for ethvert sådant ansvar.                                           
Jeg er bevidst om, at der ikke bliver stillet medicinske diagnoser, at ingen medicinsk behandling 
eller medicinsk rådgivning bliver givet og at medicinsk behandling, medicinsk diagnose og 
medicinsk rådgivning ikke er del af dette kursus.  
Ingen lovning om resultater bliver givet, garanteret eller impliceret på forhånd. Jeg forstår, at dette 
kursus er en præsentation af redskaber hvis formål er at blive brugt som mulige midler til at opnå 
det ønskede resultat, at vende tilbage til helhed/velvære. Der er instruktion i at bruge disse 
redskaber og i deres praktiske anvendelse. 
Jeg forstår, at jeg til enhver tid kan forlade undervisningen.                                                                                     
Jeg forstår, at hver øvelse på kurset fører til den næste, at der er en progression, derfor er deltagelse 
i hver øvelse og kontinuerlig tilstedeværelse nødvendig og en forudsætning for fortsat deltagelse og 
afslutning af kurset. Hvis jeg er fraværende fra en øvelse eller en del af kurset, kan jeg ikke 
fortsætte kurset.                                     
Jeg forstår, at min deltagelse på kurset til enhver tid er betinget af instruktørens godkendelse. 
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